
 

関東玉龍同窓会名簿の登録および変更について 

 

拝啓 関東玉龍同窓会会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 関東玉龍同窓会は、東海地方以東に在住の鹿児島玉龍高等学校卒業生を会員として現在

会員数約２２００名を有しておりますが、定期総会が隔年開催ということもありご案内の

通知等が転居などで不着(宛先不明)となることが課題となっておりました。 

定期総会の開催期の変更、同窓会機関誌の隔年発行などの案は出ておりますが、まずは同

窓会のオフィシャルサイトに「会員登録・変更」のバナーを作成しました。 

進学・就職・転勤・転居される皆様には、関東玉龍同窓会の会員登録および変更のお手続

きを下記の要領でお願い申し上げます。 

  

―記― 

 

関東玉龍同窓会会員登録・変更は、スマホで簡単に出来ます！ 

お使いのスマホで以下の QRコードを読みこんで下さい、その際のメッセージは、読取アプ

リによって異なります。 

「同窓会入会申し込みフォーム」が、画面に出ますので、所定の入力を行ってください。 

※iPhoneの場合は、QRコード読込アプリのダウンロードが必要です。 

                           

                     

 

以上 宜しくお願い申し上げます。                 敬具 

 

関東玉龍同窓会 会長 瀬戸口秀隆(18期) 

事務局長 畑中 亮一(30期) 

 

【個人情報の取扱いについて】 

関東玉龍同窓会では、関東玉龍同窓会の主催する会議、イベントおよび同窓会が 

公認した活動以外に会員(個人)情報を活用することはありません。 

同窓会の公認する活動とは、ゴルフ部、野球部やおはら蓮などの活動となります。 

 

【連絡先】ご不明な点は、事務局までメールにてご連絡下さい。 

Mail: r1_hatanaka@willway.jp 

事務局住所：東京都港区芝大門２-１-１６芝大門MFビル７階 

         株式会社ウィルウェイ (内)関東玉龍同窓会事務局 

事務局：畑中(30期) 本田(28期) 野田(29期) 押川(31期) 

    ※お近くの事務局メンバ、同窓会役員などにお問合せ頂いても結構です。 

mailto:r1_hatanaka@willway.jp

